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QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS SHEFQET NDROQI 
 

Drejtuar:” GREEMED” Shpk                                                  Nipti: K91329017I 

 

Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ramazan Demneri, Ndertesa Nr.1, Hyrja 13, Kodi 

Postar 1022 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra –  

 

Prokurim me mjete elektronike”.  “Marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë 

ekonomik (një OE të suksesshëm fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”.  

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-20667-09-19-2024 

 

Loti 1:”Materiale per Urgjencen, Spirometrine, Radiologjine, Reanimacionin, Kirurgjine e 

pergjithshme” me REF-20672-09-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]: “ Blerje Materiale 

Mjekesore specifike jashte listes se miratuar te MSHMS per Kabinetet ne Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, 

e ndarë në tre lote, marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (një OE të vetëm fitues për 

secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuarame afat 24 muaj” Loti 1:”Materiale per Urgjencen, 

Spirometrine, Radiologjine, Reanimacionin, Kirurgjine e pergjithshme”, Loti 2: “Materiale per 

Bronkoskopine, Gastrohepatologjine dhe Kirurgjine Torakale”, Loti 3: “Materiale mjekimi per 

kemben diabetike” 

 

 Loti 1:”Materiale per Urgjencen, Spirometrine, Radiologjine, Reanimacionin, Kirurgjine e 

pergjithshme” 
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Nr   Artikulli   Specfikime teknike   Njësia   

 Sasia e 

parashikuar 

për 24 

muaj   

1 Sisteme tranfuzioni te gjakut 

Sisteme tranfuzioni te gjakut nje 

perdorimshe pa age.  Cope          2,500  

2 Lidheze e filtrit me gojezen Lidheze e filtrit me gojezen Cope               40  

3 Filtra badipletizmografie Filtra badipletizmografie Cope        13,000  

4 Gojez kallcuku badipletizmografie Gojez kallcuku badipletizmografie Cope          2,000  

5 Kapese hundesh Kapese hundesh Cope             120  

6 Leter spirometrie Leter spirometrie 11 cm Cope               10  

7 Age biopsie 18G 100 CM Age biopsie 18G 100 CM Cope             300  

8 Age biopsie 18G 120 CM Age biopsie 18G 120 CM Cope               30  

9* Dual syringe Shiringa dyshe per injektimin e kontrastit Cope             432  

10 

Age port cath Age e sigurte per aplikimin e 

kimioterapise, me mbyllje automatike pas 

heqjes se terapise. Cope                 2  

11 

Port Cathether needle Kateter port per aplikimin e 

kimioterapise. I perbere prej titani dhe I 

veshur me silikon. Fluksi 3ml/sek. 

Presioni maksimal 325 PSI Cope                 2  

12 

Strisha per glukometer Strisha per glukometer. Te pershtashme 

me Glukometrin Cope        10,000  

13 Glukometer Glukometer Cope               10  

14* 

Sensore per matejen e SPO2 per 

monitoret 

Sensore per matejen e SPO2 per 

monitoret per monitore sipas kerkeses 

AK. Cope                 2  

15 

ALKOOL ETILIK (ETANOL) 

96% 

ALKOOL ETILIK (ETANOL) 96% 

Liter           2,000  

16 

Dezinfektant me baze peroksid 

hidrogjeni 0.5% -0.95 l 

Dezinfektant me baze peroksid hidrogjeni 

0.5% -0.95 l Cope             570  

17 

Dezinfektant me baze peroksid 

hidrogjeni 0.5% -160 peceta 

Dezinfektant me baze peroksid hidrogjeni 

0.5% -160 peceta Cope               70  

18 

Dezinfektant me baze peroksid 

hidrogjeni 0.5% -3.785 l 

Dezinfektant me baze peroksid hidrogjeni 

0.5% -3.785 l Cope               50  

19 

Hidrogjen peroksid Solucion per pastrim plagesh 3% Ë/V 

200 ML Cope             100  

20 

Carcaf nje perdorimsh  Per transportin dhe mbulimin e pacientit. 

Jo steril Cope          2,000  

21 
Lancet Age shpuese e gishtit per glucometrin 

Cope          8,000  

22 

Maske silikoni  Per adulte dhe pediatrike, per tiu 

pershatur Ambuse Cope               20  

23 

Ambu Set I sterilizueshem. Per adulte dhe 

pediatrike Cope                 6  
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24 

Lak hemostatik Zhgute me mekanizem lirim shtrengim , 

nje perdorimshe. Cope             100  

25 Mbulese izotermike Per mbulimin e te semureve Cope             500  

26 

Rakord oksigjeni Per bombolat e oksigjenit dhe te 

portatives  Cope               20  

27* Qafore Traume (Cervical Collar) Qafore traume. Masa S,M,L Cope               10  

28 Set Lindje Set Lindje  cope               60  

29 

Hemostatik ( Pajisje per 

hemostaze) Per hemostazen ne 

kembe dhe krahe, 

shumeperdorimshme 

Hemostatik ( Pajisje per hemostaze) Per 

hemostazen ne kembe dhe krahe, 

shumeperdorimshme 

Cope                 2  

30 Maja insuline Maja insuline Cope          2,580  

31 Sensor Volum per respirator  Per respirator Drager ose ekuivalent Cope               10  

32* 

Maske per terapi CPAP Per Aparatin Respirator Philips ose 

ekuivalente Cope               20  

33 PULSOKSIMETER Portabel, I vogel. Cope               15  

34 

Qese Hemlish Valvule hemish me nje drejtim  per 

drenim e plages postoperativ. Cope               50  

35 Maske BPAP   Maske BPAP Masa M,L,XL Cope             110  

36 

Kateter central venoz 3rrugesh i 

veshur me jone argjendi 

(EXPERT) 

Kateter central venoz 3rrugesh i me jone 

argjendi te inkorporuara  Efikasiteti 

antimikrobik dhe kohëzgjatja e 

efektivitetit të argjendit konfirmohet nga 

testet in-vitro deri në 30 ditë. Diametri 

7.5Fr dhe gjatesia e kateterit 20cm Cope          1,000  

37 

Tegaderm Fiksues Adeziv transparent per fiksimin  dhe qe 

nuk pengon shikimin e gjendjes  se 

kateterit me permasa 10x15cm Cope          1,000  

38 FISHA HOLTER FISHA HOLTER Cope                 4  

39 Fisha Holter e Ritmit Fisha Holter e Ritmit Cope                 4  

40 

Fishat e EKG Per Aparatin Zonecare , Edan, ose 

Ekuivalente Cope               20  

41 Mansheta Holter TA Mansheta Holter TA Cope                 2  

42 

MANSHETA MONITORI Per Aparatin Zonecare, Edan  ose 

Ekuivalente Cope                 8  

43 Set EKG Set EKG  Cope                 3  

44 

Beze kirurgjikale 7.5*10  cm  Beze kirurgjikale 7.5*10  cm beze 

hemostatike e absorbueshme me perberje 

polyoxan hidro glucuronic acid, 7.5*10  

cm Cope             150  

45 

Beze kirurgjikale hemostatike 

ngjitese  

Beze kirurgjikale hemostatike ngjitese me 

permasa 5x5 cm, material celuloxe e 

oksiduar dhe trysine me shtrese ngjitese 

polietilenglikoli. Cope               24  

46 

Tub aspiratori me kanjule 

Yankauer  

Tub aspiratori me kanjule Yankauer  

Cope             500  
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47* 

Set Vascular Tourniquet  Pajisja lejon mbylljen e shpejtë, të lehtë 

dhe të sigurt të enëve të gjakut. Pas 

pozicionimit të lakut me një kalim të 

dyfishtë rreth enës së gjakut. Cope             100  

48 

Dyll per kardiokirurgji ose kirurgji 

torakale 

Dyll per kardiokirurgji ose kirurgji 

torakale Cope             100  

49 

Ballon per aparatin e narkozes I 

sterilizueshem 

Ballon per aparatin e narkozes I 

sterilizueshem Cope                 2  

50 

Kabell lidhes me elektroden 

neutrale  

 Per Aparatin  VIO3, Gjatesia 4-5 meter 

,ose ekuivalente Cope               10  

51 

Elektrode neutrale  Per sistemin Nessy, Elektrode neutrale pa 

kabell e ndare dhe me unaze 

ekuipotenciale per qarkullim te 

njetrajtshem te rrymes ose ekuivalente Cope          3,000  

52 

Pinca Bipolare per Kirurgji te 

hapur 150mm dhe kabell 4m 

Per aparatin VIO3,Nofulla e instrumentit 

te sheshta  me veshje qeramike e kthyer 

23 grade dhe me konektor 

MF(multifunctional connector.)Me 

Funksion Auto Stop ose ekuivalente Cope                 2  

53 

Pinca bipolare per kirurgji te hapur 

200mm dhe kabell 4 m 

Per aparatin VIO3,Nofulla e instrumentit 

te sheshta  me veshjeplastike e kthyer18 

grade dhe me konektor 

MF(multifunctional connector.)Me 

Funksion Auto Stop ose ekuivalente Cope                 2  

54 

Pinca Bipolare per Kirurgji te 

hapur 210mm dhe kabell 4m 

Per aparatin VIO3,Nofulla e instrumentit 

te valezuara e kthyer 25 grade dhe me 

konektor MF(multifunctional 

connector.)Me Funksion Auto Stop ose 

ekuivalente Cope                 2  

55 

Pinca Bipolare per Kirurgji te 

hapur 260mm dhe kabell 4m 

Per aparatin VIO3,Nofulla e instrumentit 

te sheshta  me veshje qeramike e kthyer 

18 grade dhe me konektor 

MF(multifunctional connector.)Me 

Funksion Auto Stop ose ekuivalente Cope                 2  

56 

Pinca Bipolare per Kirurgji te 

hapur 280mm dhe kabell 4m 

Per aparatin VIO3,Nofulla e instrumentit 

te sheshta e kthyer 25 grade dhe me 

konektor MF(multifunctional 

connector.)Me Funksion Auto Stop ose 

ekuivalente Cope                 2  

57* 

Aplikator koagulimi me ane te 

gazit argon 100 mm 

Per aparatin APC3,Me 3 butona per 

prerje, koagulim me dhe pa kontakt, dhe 

nderrimin e nenprogrameve. Sterile dhe 

me filter te integruar ose ekuivalente Cope               20  

58* 

Aplikator koagulimi me ane te 

gazit argon 35 mm 

Per aparatin APC3,Me 3 butona per 

prerje, koagulim me dhe pa kontakt, dhe 

nderrimin e nenprogrameve. Sterile dhe 

me filter te integruar  ose ekuivalente Cope               20  
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59* Laringoskop 

Set  laringoskop  lama 2,3,4. Bateri 

laringoskopi te perfshira ne set. Cope               12  

60 

Cathether arterial me akses radial 

per monitorim invaziv te tensionit 

Kateter arterial me akses radial per 

monitorim invaziv te tensionit me gjatesi 

8 cm dhe me diameter 3Fr Cope             300  

61 

Zgjatues arterial M-M 120-150 

CM Zgjatues arterial M-M 120-150 CM Cope             700  

62 Konektore I linjes arteriale M-M Konektore I linjes arteriale M-M Cope             500  

63* 

Soda Lime pershtatshme per 

aparatinFloë-C-Getinge ose 

ekuivalente 

Përzierje e hidroksidit të natriumit 

(NaOH) dhe oksidit të kalciumit (CaO), 

përdoret në formë kokrrizore brenda 

aparatit te anestezise. Cope               50  

64 

Sampling line ëater trap e 

pershtatshme per aparatinFloë-C-

Getinge ose ekuivalente 

Kurthet e ujit përdoren për mbrojtjen e 

analizuesve të gazit anësore të integruara 

në sistemet pritëse mjekësore si monitorët 

e pacientëve, makinat e anestezisë dhe 

ventilatorët, nga uji, pluhuri dhe ndotja 

bakteriale. Cope               50  

65* 

Saturometer portabel per 

trasnportin e pacientit 

(pulsoksimeter I madh) 

Pulsoksimeter me monitor te integruar, I 

afte te monitoroje gjate gjithe kohes se 

transportit te pacientit. Cope                 2  

66 

Rregullues fluksi njeperdorimsh. 
Rregullator fluksi (Doze floë) nje 

perdorimsh Cope               50  

67 

Rroller Board 
Per zhvendosjen e pacienteve nga shtrati 

kirurgjikal ne shtratin transportues.  Cope                 2  

68 Gida intubimi  Gida intubimi  Cope               10  

69 Set epidural  18G 

Seti i perbere nga kateter me diameter 

20G gjatesi 90cm, age epidurale me 

diameter 18G gjatesi 80mm,gide metalik 

dhe shiringe 10ml Cope               50  

70 

Kateter Pacemaker provizor 

endovenoz 

Kateter per pacemaker provizor 

endovenoz Cope               10  

71 Set punksoni torakal 

Age torakocenteze safety, 14 G, 170 mm. 

Kateteri 8 Fr me valvul me tre rruge 

automatike. Shiringe 60 ml dhe qese 

2000 ml Cope               80  

72 TUB VASKULAR 8 MM  TUB VASKULAR 8 MM  Cope                 4  

73 

Bandazh elastik kompresiv per 

kembet Bandazh elastik kompresiv per kembet Cope             200  

74 

Kanjule plastike per kanjulimin e 

venes safena 

Kanjule plastike per kanjulimin e venes 

safena Cope             300  

75 Brez torakal m,l,xl Brez torakal m,l,xl Cope             150  
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76 

Three floë (per fiskulture 

respiratore) Three floë (per fiskulture respiratore) Cope             500  

77 Filter dialize per ekstrakorporalin Filter dialize per ekstrakorporalin Cope                 4  

78 Kriotirotomiurgjence 

Pajisje për procedurë që përfshin 

vendosjen e një tubi përmes një prerjeje 

në membranën krikotiroide për të krijuar 

një rrugë ajrore për oksigjenim dhe 

ventilim Cope                 2  

79* 

Termus per mbajtjen e 

produktevetegjakutdhetransportin 

e tyre 

Termus per mbajtjen e produkteve te 

gjakut dhe transportimin e tyre. Cope                 2  

80 Preassure transducer 

Pajisje që mat presionin e një lengjeve ne 

linjat e infusionit, duke treguar forcën që 

lëngu po ushtron në sipërfaqet në kontakt 

me të, e pershtatshme per monitorimin 

invaziv te pacientit. E pershtatshme  per 

aparatin Able ose ekuivalente Cope               30  

 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne zbatim të ligji nr 162/2020 i 

ndryshuar neni 96 pika 2 nenpika b ...”ne rastin e procedurave me një ofertues të vetëm,i cili është 

kualifikuar dhe shpallur fitues.”. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri] Nuk ka njoftim fituesi 

paraprak ne zbatim të neni 96 pika 2 nenpika b ...”ne rastin e procedurave me një ofertues të vetëm,i 

cili është kualifikuar dhe shpallur fitues.”. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.“GREEMED” shpk                                                                               K91329017I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

66,790,400( gjashtëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e nëtëdhjetë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH                                                 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatore te skualifikuar . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.“GREEMED” shpk                                                                               K91329017I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  

66,790,400( gjashtëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e nëtëdhjetë mijë e katërqind) Lekë pa TVSH                                                 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Q.S.R.T “Shefqet Ndroqi”, me adresë Rruga “Shefqet 

Ndroqi”, Sauk, Tiranë. sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi 

për të lidhur draft marrëveshjen 

  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS SHEFQET NDROQI 
 

Drejtuar:” GREEMED” Shpk                                                  Nipti: K91329017I 

 

Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ramazan Demneri, Ndertesa Nr.1, Hyrja 13, Kodi 

Postar 1022 


